АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СТАРОБЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

    НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от 17.12.2015 г. №  60-п

               с. Старобелогорка

Об утверждении проекта планировки и

межевания территории для строительства объекта

ПАО «Оренбургнефть»: «Сбор нефти и газа

со скважин №№ 224, 23, 11 Загорского

месторождения» на территории МО

Старобелогорский  сельсовет

Новосергиевского района

           С учетом заключения  публичных слушаний 11.12.2015г.  по проекту планировки и межевания территории для строительства объекта ПАО «Оренбургнефть» : « Сбор нефти и газа со скважин №№ 224, 23, 11  Загорского месторождения»» на территории МО Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района,  руководствуясь ст.ст. 45,46 Градостроительного  кодекса  РФ,   Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» и Уставом МО Старобелогорский сельсовет:
1. Утвердить проект планировки и межевания территории для строительства объекта ПАО «Оренбургнефть»: «Сбор нефти и газа со скважин №№ 224,

23, 11 Загорского месторождения» на территории МО Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом.

Глава администрации

Старобелогорского сельсовета                                         Т.З.Зайнутдинова

Разослано: ООО «Терра», Ю.М. Волохову , прокурору, в дело.